Volor Global Empenhado Rs 74.J34,t2 betenla e quatro mil e trezenlos e fiinta e quatro reais e doze centdvos)

Nolr de Empmho n'tl4/2020
Atividade: 212ó - Apoio e Manutenção das Ações dos Conselhos

Elemento: 3390.39 - Outros Serviços de Terceiros PessoaJuridica

Fonter 10010000 - Recursos Ordinários
l'olor Global Enpenhodo R$ I517,60 loto mil e quìnhentos e dezessete rea$ e sessenta centT:os)

parágrafo único - Em deconência da vigência dos créditos orçamentários, o CONTRATANTE obriga'se a emitú o

empenho suplementar no ExercÍcio de 2021.

TIFO DE EMPEÀIHO: Global.

ASSINATURA: 03 t03 t2020.

Paulista/PE, 03 de março